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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: procedurer for selvbetjening, butikken
har bland-selv-slik og et brødskab med uemballeret brød.
Virksomheden har handsker tilgængelig til kunder, der er
overvågning af området og der er afskærmning for de
uemballerede fødevarer, ok.
Følgende er konstateret: Ved kontrolbesøgets start har
virksomheden en tilbagekaldelse som der ikke er reageret på,
virksomheden har udskrevet og er klar over at der skulle
reageres. Virksomheden har modtaget tilbagekaldelsen d.d. kl
08.10, Fødevarestyrelsen ankommer til virksomheden kl. 11.00.
I virksomhedens egenkontrolprogram står der, at der skal
reageres på tilbagekaldelse indenfor få timer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om tilbagekaldelse/tilbagetrækning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Område ved bland-selv-slik og brød skab, mælkekøler herunder
ventil, gulv og hylder, ok.
Vejledt generelt omkring rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
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for tilbagekaldelse/tilbagetrækning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kød og
pålæg for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er
overskredet.
Varestandarder: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Partier af frugt og grønt, æbler og pærer er
mærket/skiltet med oplysninger om oprindelsesland.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


